

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0209267973
---	-----------------------	----------------

2	30/11/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:29:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ვლადიმერ გალსტიანი	07001025927
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ახალქალაქის #31 კომპლექსური სასპორტო სკოლა	223366079
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ახალქალაქი თუმანიანის ქ.31 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დომესტოსი 500 მლ x 20 თოვლის სიქათქათე უნივ.საწ.საშ.,8690521041303	01	ცალი	10.0000	2.4500	24.5000
2	კომეტი ლიმონი 475	02	ცალი	4.0000	2.6000	10.4000
3	მინის საწ. სითხე *500 გრ	03	ცალი	5.0000	1.1700	5.8500
4	მებელუქსი ავეჯ.საწ. ცვილით 300მლ	04	ცალი	5.0000	3.9500	19.7500
5	იატაკის ტილო 60*80	05	ცალი	5.0000	3.7000	18.5000
6	შუმის ტილო 50*60	06	ცალი	20.0000	1.8000	36.0000
7	სარეცხის საპონი 170 გრ	07	ცალი	10.0000	0.4600	4.6000
8	სააბაზანო ღრუბელი ორქიდეა	08	ცალი	10.0000	1.6800	16.8000
9	ჭურჭლის ღრუბელი 2-ცალიანი	09	ცალი	25.0000	0.8500	21.2500

13	249 - ორას ორმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/11/2015	დრო (საათი, წუთი)	15:29:45
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2015, 19:44:29

0209267973 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	არიელი LS ფერადი 3კგ ც ა	10	ცალი	2.0000	16.5000	33.0000
11	ხელსაბოცი 1ც ბონოლუქსი	11	ცალი	10.0000	0.9200	9.2000
12	ტუალეტის ქაღალდი (6ც.)	12	ცალი	4.0000	1.0700	4.2800
13	ნათურა PS55 E27 100W	13	ცალი	50.0000	0.3100	15.5000
14	კომეტი ოკეანე	14	ცალი	3.0000	2.6000	7.8000
15	კომეტი ფიჭვი 475	15	ცალი	3.0000	2.6000	7.8000
16	თხ.საპონი FUJI 400გრ.(1*24) ქოქოსი	16	ცალი	5.0000	1.5300	7.6500
17	თხ.საპონი FUJI 400გრ.(1*24) ზეთის ხილი	17	ცალი	4.0000	1.5300	6.1200

13 249 - ორას ორმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/11/2015 15:29:45

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2015, 19:44:29